[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.04.2024 № 88
д.Мельница
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций), оказываемых (выполняемых) Администрацией Турбинного сельского поселения

В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг (функций) населению Турбинного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг (функций), оказываемых (выполняемых) Администрацией Турбинного сельского поселения, утверждённый постановлением администрации Турбинного сельского поселения от 26.12.2023 № 201 (далее-Реестр), следующие изменения:
           1.1. Дополнить третий столбец строки 7. Реестра словами «, от 22.04.2024 № 85»;

           1.2. Дополнить третий столбец строки 12. Реестра словами «, от 22.04.2024 № 86»;
           1.3. Дополнить Реестр строкой 15. следующего содержания «
	15.
	Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов»
	Постановление от 23.04.2024 № 87

».
          2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

сельского поселения    Л.А.Куроедова